ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрация Оленьевского сельского поселения

Дубовский муниципальный район
Волгоградская область

01 апреля 2021 г             № 16

Об  отмене  постановления  №  35  от  28  мая  2014  г  «Об  утверждении  места
первичного  сбора  и  размещения  отработанных   ртутьсодержащих  ламп  на
территории Оленьевского сельского поселения»

          На  основании  протеста  прокурора   Волгоградской  межрайонной
природоохранной прокуратуры № 04-01-2021/19 от 08.2.2021

                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Постановление № 35 от 28 мая 2014 г «Об утверждении места первичного
сбора  и  размещения  отработанных   ртутьсодержащих  ламп  на  территории
Оленьевского сельского поселения» отменить.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Оленьевского
сельского поселения                                           А.П.Сучков